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Gilt bei Abschluss eines freenet Mobilfunkvertrags imTarifAllnet Flat250GBim
Netz der Telefnica

Mindestvertragslaufzeit 24 Monate Kndigungsfrist 1 Monat zum Laufzeitende Dec 1
2025 MegaSIM 250GBFlat fr 19 99 Grundgebhr im 24 Monats Vertrag ohne
Anschlusspreis auch monatlich kndbar erhltlich Alle Details zumTarifAllnet
Flat250GBdes Anbieters MegaSim Einzelpreise Konditionen Erfahrungen unserer
Leser und vieles mehr! Mar 28 2025 MegaSIMhat seine 5G Tarifeberarbeitet und
dauerhaft im Preis gesenkt besonders attraktiv 70GBfr 14 99 Euro und
satte250GBfr nur 21 99 Euro Nov 27 2025 MegaSIMbietet im Zuge des Black Friday
2025 gnstigeTarifeab 11 99 Euro Die Black Week Deals mit lebenslangem Rabatt
gelten bis zum 1

Dezember 2025 Angeboten werden 100GBoder250GB Dec 17 2025 BeiMegaSIMist nun der
normale Wahnsinn wieder am Start und damit unter anderem der 75 GB 5G Tarifab 19
99 Euro mtl. Grundgebhr. Anschlusspreis fllt in der 24 Monatsvariante nicht an

Highlight drfte brigens der Unlimited Max mit 300 MBit s sein. Unendlich mit
Vollspeed surfen fr 29 99 Euro mtl. Grundgebhr! Feb 25 2025 Ein weiterer
Anbieter verndert und verbessert seine Smartphone Tarifenoch pnktlich vor dem
neuen Monat. Jetzt gibt es beiMega SIMein paar neueTarifebzw

verbesserte Versionen davon. So NeueMegaSIMUnlimited Handytarife Unlimited
Allnet Flat fr 26 99 Euro und mtl. Laufzeit Screenshot MegaSIM Der Highlight
TarifUnlimited on Demand bietet unbegrenztes Datenvolumen

Fr 26 99 Euro statt 59 99 Euro pro Monat erhalten Nutzer 10GBHighspeed
Datenvolumen pro Tag und knnen zustzliche 2GBper SMS kostenlos nachbuchen Dec 16
2025 DieMegaSIM Tarifesind eine starke Alternative zu Drillisch besonders fr
Vielsurfer

Mit 75GBfr 19 99 250GBfr 21 99 oder Unlimited fr 29 99 bekommst du viel
Datenvolumen zu fairen Preisen Dec 16 2025 BeiMegaSIMstehen Bestpreise an der
Tagesordnung DieMegaSIMHandytarife haben ein Lifetime Pricing was bedeutet dass
sie im Gegensatz zu vielen anderen Discounter Tarifennicht nach einer bestimmten
Zeit teurer werden

Kunden profitieren also dauerhaft von reichlichGBzu gnstigen Preisen. Zudem sind
sie wahlweise auch monatlich kndbar.
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